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Assessoria de Eventos

INFORMAGAO DE EVENTOS — N227 de 04/01/2024 - PROTOCOLO SEI N2 00050-00000128/2024-72

Data de Solicitagao: 03/01/2024

INFORMAGOES DO EVENTO

Nome do evento: Circuito Brasilia em Folia

Protocolo: 1501

Descrigao:

E-mail de divulgagao: maria@nosetor.com.br

Site de divulgagao:

Local: Via S2, Gramado da Biblioteca Nacional, Setor Comercial Sul, Via S1 e Eixo Cultural Ibero-americano
Regido Administrativa: PLANO PILOTO

CEP: 70070150

Datas do Evento



Data
Data
Data
Data

10/02/2024
11/02/2024
12/02/2024
13/02/2024

Natureza do Evento: ¢ Carnavalesco

1. Ibero-Americano

2. Asa Sul

Publico maximo: 50000

Idade Minima: 0

Venda de ingresso: Sim.

Informagdes adicionais:

CARACTERISTICAS DO LOCAL

Area: « Area publica

Interno:

Externo:

Area Verde
Praca
Rodovia
Via urbana

Estruturas Provisodrias: ¢ Alambrado

e Banheiro
e Grupo gerador
¢ lluminacéao

Hora de inicio
Hora de inicio
Hora de inicio
Hora de inicio

10:00
10:00
10:00
10:00

Hora de término
Hora de término
Hora de término
Hora de término

21:00
21:00
21:00
21:00



e Palco
e Pbrtico / grid
e Tenda
e Sonorizagao

AGAO DE TRANSITO

PM

RESPONSAVEL PELO CADASTRO DO EVENTO

Nome: MARIA VICTORIA OLIVEIRA VIDAL SANTOS

CPF: 05465291192

RG: 3274645

E-mail: vidalO6victoria@gmail.com

Endereco do responsavel pelo cadastro: SRES Quadra 06 Bloco Q Casa 35
Telefone:

Celular: 61981038489

RESPONSAVEL PELA REALIZAGAO DO EVENTO

Pessoallnstituicdo responsavel: Associagao Artistica Mapati
CPF ou CNPJ: 02.483.227/0001-60
E-mail: maria@nosetor.com.br

Endereco: SHCGN 707, Bloco K, n° 05 - SI 02



Celular: (61) 98103-8489

Telefone:

INFORMAGOES GERAIS

a- O promotor do evento devera apresentar a LICENCA EVENTUAL (emitida pela Administracao Regional) aos érgaos de fiscalizacao,
segurancga publica e prevencgao contra incéndio e panico, quando solicitado.

b- O policiamento ostensivo ficara a cargo da Policia Militar do Distrito Federal, conforme planejamento préprio.

c- A presente Informacao de eventos nao exclui a realizacdo de Reuniao de Trabalho com vistas a producao de Protocolo de Agdes
Integradas (PAI), com possibilidade de alteracdes nas atribuicdes das IOAs.
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Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE CARVALHO DA SILVA - Matr.1713835-3,
Subsecretario(a) de Operagdes Integradas substituto(a), em 05/01/2024, as 14:24, conforme
art. 62 do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diario Oficial do Distrito
Federal n? 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 130552014 c6digo CRC= 90E3416B.

00050-00000128/2024-72 Doc. SEI/GDF 130552014



